
 

 
 

VANGUARD sponsrar uthyrning av Rental eSummit 

Johan Cruijff Arena, Amsterdam, 24th september 2024 

 
 
LONDON, 28 maj - Vanguard®, Briggs & Strattons varumärke för kommersiella kraftlösningar, är stolt över att sponsra 

Rental eSummit på Amsterdam Arena den 24th september 2024. Detta endagsevenemang kommer att fokusera på 

vikten av standardisering för att övervinna utmaningarna med energiomställningen och tillhandahålla en plattform för 

uthyrningsföretag och deras leverantörer för att diskutera och ta itu med relevanta frågor. 

Deltagarna får möjlighet att utforska innovativa metoder för elektrifiering och ta del av synpunkter från olika intressenter 

inom branschen. I strävan efter att minimera den totala ägandekostnaden har standardisering visat sig vara en viktig 

faktor för att hantera de frågor som är kopplade till kraven på elektrifiering och nollutsläpp inom ramen för nya regler och 

företagens behov av hållbarhet. Expertföreläsare, inklusive representanter från European Rental Association (ERA), 

International Rental News (KHL Group), HSS Hire, EqLab, NOWOS och SiteOne, kommer att presentera viktiga frågor 

kring dessa ämnen på Rental eSummit för att engagera delegaterna och starta inspirerande diskussioner. Evenemanget 

utlovar också oöverträffade möjligheter till nätverkande bland en exklusiv grupp beslutsfattare från uthyrningsföretag, 

deras leverantörer och teknikpartners, media och föreningar. 

Paul Bramhall, Director of Electrification/Rental EMEA på Briggs & Stratton, tillägger: "Det är otroligt viktigt att branschen 

träffas för evenemang som dessa och diskuterar de ämnen som påverkar dem dagligen. Övergången till standardisering 

och utmaningarna med energiomställningen är ämnen som bara kommer att bli vanligare under de kommande åren, så 

det är viktigt att vi ligger steget före." 

Rental eSummit äger rum på den imponerande Johan Cruijff Arena i Amsterdam, hemmaplan för det världsberömda 

fotbollslaget Ajax, och är lättillgängligt för delegaterna tack vare den närbelägna internationella flygplatsen AMS, 

utmärkta kollektivtrafikförbindelser och gott om parkeringsplatser. 
  

Det exklusiva evenemanget kommer att innehålla en rad presentationer av viktiga branschexperter som ger insikter 

från olika regioner och sektorer inom uthyrningsbranschen mot bakgrund av de förändrade landskap som påverkas av 

energiomställningen, inklusive       
− Klavs Otisons, ordförande för European Rental Association Technical Committee & Director Fleet på Cramo 
− Murray Pollok, chefredaktör för International Rental News, KHL Group 
− Jon Overman, Chief Revenue Officer HSS Hire 
− Nicolas Schomer, chef för kategorihantering Site One 
− Anders Olsson, VD & Grundare EqLab 
− David Frank, SVP & President of Electrification, och Nick Moore, Director of Product Management, Briggs & 

Stratton 
− Prins Doornekamp, verkställande direktör, NOWOS 

 

 

 



 

 
 

Som en kraftagnostisk specialist i framkant av elektrifieringen är Briggs & Stratton perfekt positionerad för att sponsra 

samtalet om energiomställning på Rental eSummit. Briggs & Strattons Vanguard-elektrifieringsexperter förstår 

branschens utmaningar och prioriteringar, inklusive vikten av standardisering för att förbättra effektiva övergångar och 

minimera den totala ägandekostnaden för batteridrivna applikationer och produkter.   

Pia Weimer, Director Marketing EMEA på Briggs & Stratton, säger: "Rental eSummit är ett viktigt evenemang för 

uthyrningsbranschen, med inspirerande talare och synpunkter som tar deltagarna på en djupdykning i de viktigaste 

utmaningarna och utvecklingarna som marknaden står inför idag. Vi är stolta över att sponsra detta viktiga evenemang 

och ser fram emot en inspirerande agenda och dynamiska interaktioner med branschledande namn." 

För att anmäla intresse och ansöka om en inbjudan till Rental eSummit, besök register.rental-e-summit.com. 

---- 
 

ENDS. 
Kontakta oss: 

För mer information, vänligen kontakta PR and Comms Account Manager molly.deegan@bwpgroup.com  
 
 
 

Om Briggs & Stratton | Vanguard      

 
Briggs & Stratton, med huvudkontor i Milwaukee, Wisconsin, erbjuder innovativa produkter och mångsidiga 

kraftlösningar som hjälper människor att få arbetet gjort. Briggs & Stratton är världens största tillverkare av motorer för 

gräsmattor och trädgårdar, grässkötsel och kraftutrustning för arbetsplatser och är en ledande designer, tillverkare och 

marknadsförare av litiumjonbatterier, standby-generatorer och energilagringssystem genom sina varumärken Briggs & 

Stratton®, Vanguard®, Ferris®, Simplicity®, Snapper®, Billy Goat®, Allmand®, Branco® och Victa®. Briggs & Strattons 

produkter designas, tillverkas, marknadsförs och servas i över 100 länder på sex kontinenter. 
 
Vanguard hjälper yrkesverksamma att få sitt arbete gjort genom att applicera kraft på deras unika kommersiella 

applikationer. I mer än 35 år har Vanguard samarbetat med kunder för att övervinna utmaningar och utveckla innovativa 

produkter. Vanguard tillhandahåller inte bara komponenter, utan hjälper kunderna att använda kommersiell litiumjon- 

och bensindriven kraft genom hela integrationsprocessen, från utveckling och serieproduktion till eftermarknads- och 

utbildningssupport. 
https://www.vanguardpower.com    
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